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Pytanie: 

Mam dość oświecenia. 
Poszukiwanie Boga, zadawanie pytań, cały ten biznes, bez końca:
“Bądź Kim Jesteś”
Martwe słowa “świętych” mężów są dla mnie jak brzęczenie muchy. 
Dlatego zadaję ci to pytanie. Czy istnieje jakiś koniec tego gówna?

Leonard odpowiada: 

Abyś był OBECNY, połóż kres słowu “gówno”, przynamniej na chwilę, 
ponieważ jesteś w TERAZ. Kiedy jesteś w pełni obecny, wychodzisz 
z umysłu, a wszelkie pytania i odpowiedzi znikają. Wszystko odeszło, 
jest cisza, a TY w TERAZ.  To jest moment w momencie.

Nie musisz być OBECNY bez przerwy, ale na tyle, aby Cisza i Obecność 
były podstawą tego Kim Jesteś i bazą dla twojego życia. Jeśli tak wybierzesz, 
musisz umieć wejść w to, albo wejść na  najgłębszy poziom TERAZ. 

Wiesz, że moment Teraz, jest prawdą życia, a wszystko inne iluzją. 
Nie znaczy to, że nie wolno ci grać w iluzji. To znaczy, że potrafisz ją 
rozpoznać, że ona nie jest prawdą życia.

Jeśli trudno ci pozostać w TERAZ lub powrócić do stanu OBECNEGO, 
to znaczy, że  zostałeś złapany w świat umysłu i jest kilka możliwości, 
z których możesz skorzystać, aby siebie uwolnić.

Pierwsza możliwość 

może dotyczyc przeszłości, wówczas uwolnienie byłoby wskazane. 
To mogą być bolesne i traumatyczne doświadczenia z dzieciństwa, 
a czasem nawet z przeszłych wcieleń.

Drugia możliwość  

możesz potrzebować bardzo starym ukrytym emocjom ujrzeć światło dzienne, 
pozwolić im wypłynąć na powierzchnię w świadomym wyrazie w taki sposób, 
aby je uhonorować, ukochać, przytulić jak i wszystkie uczucia w tym procesie 
towarzyszące.
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Trzecia możliwość  

to przestać wierzyć w swoje własne wspomnienia, myśli, pomysły, 
opinie, wyobrażenia i wierzenia. One nie są prawdziwe. 
Tylko CISZA jest prawdziwa i wszystko, co w niej jest. 
To dotyczy wszystkiego, co jest prawdą danego momentu. 

Czwarta możliwość 

jest taka, że będziesz musiał wprowadzić świadomość do swoich lęków, 
pragnień i przywiązań.  Sprowadzając je do świadomości postanów 
zakończyć z nimi grę, i przestań w nie wierzyć, wtedy zaczniesz się uwalniać 
coraz bardziej i bardziej, aż do momentu TERAZ. 
Nawet samo pragnienie oświecenia będzie cię już trzymać z dala 
od obecnego momentu.

Piąta możliwość  

to może być chęć przeanalizowania twojego stosunku z własnym ego. 
Ego jest ogromną przeszkodą w byciu w TERAZ, ale przy postawieniu 
pewnych warunków, twoje ego stanie się zrelaksowane i poddane, 
pozwalając ci na bycie w chwili obecnej. 

Ego żywi się osądzaniem i odrzucaniem, tak więc każdy osąd, czy próba 
odrzucenia po prostu umacnia ego. 
Będziesz musiał zaprzyjaźnić się i bezwarunkowo pokochać i  zaakceptować 
ego,  jeśli chcesz się od niego uwolnić. 

To jest paradoksalną i bardzo subtelną częścią procesu przebudzenia.
Mam nadzieję, że moje słowa nie były brzęczeniem muchy, z drugiej strony, 
jeśli wpadały jednym uchem, a wypadały drugim, jest szansa, 
że pozostaniesz w CISZY.
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